
 

 

 

 

                                                                                                                             

                                                       



Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Noémie JOST Gassendiana 11,90 8,15 11,65 11,55 43,25
2 Laura MONTEIRO Argenteuil 12,45 8,45 10,30 11,80 43,00
3 Andréa DASILVA Triel 12,35 7,50 11,40 9,95 41,20
4 Annabelle GOBILLOT Argenteuil 11,55 8,20 9,80 11,00 40,55
5 Evna BUCZKOWSKI Gassendiana 11,65 6,80 9,95 10,90 39,30
6 Tessi DOUKOV Enghein 11,60 8,15 7,60 11,55 38,90
7 Juliette BURKARTH Gassendiana 11,95 4,60 10,50 10,45 37,50
8 Audrey HOMO Triel 11,45 5,80 9,75 10,10 37,10

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Elodie DESREAUX Triel 11,55 8,00 11,20 11,50 42,25
2 Mathilde DREUX-BINDER Croissy 12,10 7,70 9,60 11,65 41,05
3 Maïssya GENEVOIS Triel 11,65 7,60 11,20 9,95 40,40
4 Coline ORMIERES Triel 11,35 7,20 11,05 10,55 40,15
5 Mélanie BEYLOT Triel 11,55 6,85 10,35 11,00 39,75
6 Louna LESPERRES Triel 11,30 6,60 10,00 11,35 39,25
7 Camille PENNEQUIN Enghein 11,05 7,50 8,95 10,75 38,25
8 Justine LEDROIT Triel 12,10 6,60 8,90 10,55 38,15
9 Camille ORMIERES Triel 11,35 5,30 10,25 10,75 37,65

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Alice SCHERPEREEL Gassendiana 11,35 7,35 10,55 9,80 39,05
2 Elise COLLE Gassendiana 10,85 6,35 9,10 10,70 37,00
3 Léa DUBREUIL Argenteuil 10,35 7,90 5,30 9,65 33,20
4 Mathilde MICHELET La Domrémy Gymnastique 10,10 3,15 9,50 10,40 33,15

HONNEURS

REGIONAUX INDIVIDUELS 
MOUSSY LE NEUF 06/04/2014

AVENIRS

SENIORS 1



Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Fanny GESTIN Sèvres 11,95 7,70 8,45 9,95 38,05
2 Gaëlle SOBCZYK Sèvres 11,80 3,70 11,30 10,65 37,45

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Lucille WALTER Triel 11,20 6,30 10,25 10,85 38,60
2 Galane LAFARGE Livry Gargan 11,40 6,40 9,50 10,10 37,40
3 Amélie POIRIER Triel 11,10 6,00 8,50 10,05 35,65
4 Aurélie BARRIAC Croissy 11,15 5,55 8,05 10,55 35,30
5 Elise GOZDOWSKI Triel 10,80 4,65 9,00 9,75 34,20

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Pauline LALAGUE Livry Gargan 11,05 4,60 10,20 10,70 36,55
2 Alizée EGLOFF Livry Gargan 10,30 2,40 7,60 10,35 30,65

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Marion MELATO Triel 11,40 6,70 8,40 9,90 36,40

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Marion GAUIN La Domrémy Gymnastique 11,45 10,05 10,75 11,50 43,75
2 Maéva DIDIER Grigny 10,70 10,35 10,95 11,60 43,60
3 Anaïs BOTTO Grigny 11,15 8,10 6,55 11,30 37,10

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Marjolaine DUTECH Moussy 11,35 10,55 11,75 10,95 44,60

BENJAMINES 1

SENIORS 2

JUNIORS 2

JUNIORS 1

CADETTES 1

MINIMES 1



Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Myriam LAISNEY L'isle Adam 10,65 10,20 10,75 11,50 43,10
2 Camille FLOCH Croissy 11,40 8,95 10,60 11,55 42,50
3 Juliette LOUET L'isle Adam 10,70 9,85 8,35 9,65 38,55
4 Mariona VEBER L'isle Adam 9,60 9,25 6,85 9,40 35,10

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Marie FREDOU Croissy 11,45 11,15 11,75 12,55 46,90
2 Chloé BEGARD Croissy 11,55 11,05 12,10 12,00 46,70
3 Laura VERDURMEN Argenteuil 11,05 12,05 11,85 11,15 46,10
4 Valentine DENE Triel 11,45 10,30 10,95 12,00 44,70
5 Julia KHAMVONGSA La Domrémy Gymnastique 11,35 11,00 11,25 11,05 44,65
6 Morganne LEON Sèvres 10,90 11,10 10,95 11,25 44,20
7 Manon TRENTACOSTA Croissy 10,65 11,45 10,20 11,50 43,80
8 Cécile MARCELLIN Triel 10,65 9,95 11,10 11,35 43,05
9 Sarah DENIS Argenteuil 11,20 10,60 9,85 11,25 42,90

10 Kelly PARRINGAUX Livry Gargan 11,45 10,65 8,40 11,85 42,35
11 Ynesse KELATMA Argenteuil 11,15 9,45 9,40 11,90 41,90
12 Ludivine TARTARE Livry Gargan 11,05 10,20 8,90 10,80 40,95
13 Inès FREIRE Sèvres 11,20 9,15 9,90 10,60 40,85
14 Ambre BERTHELOT Avon 11,30 9,20 8,90 10,55 39,95
15 Léa COUVIDOUX Triel 10,85 11,40 2,25 8,55 33,05
16 Louise BATOUX Grigny 0,00 9,25 9,00 0,00 18,25

Place Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
1 Manon REICHMUTH L'isle Adam 11,50 11,35 11,25 12,35 46,45
2 Ilane RUCQUOY Livry Gargan 11,50 11,25 9,90 11,95 44,60
3 Alicia HERPIN Triel 10,85 10,25 9,45 11,75 42,30
4 Leelou UBINO Triel 11,20 10,45 9,55 10,95 42,15
5 Khadia BEYE Livry Gargan 11,25 11,25 7,60 11,75 41,85

MINIMES 2

BENJAMINES 2

CADETTES 2



6 Chiara MAGRO Avon 11,40 8,80 10,10 10,80 41,10
7 Alice NOLENT Triel 10,50 10,60 9,70 10,10 40,90
8 Juliette POTTIER Livry Gargan 10,80 9,90 7,50 11,45 39,65
9 Mélissa GUILMIN Triel 10,35 8,15 9,40 10,50 38,40

10 Emilie MARIN Sèvres 11,00 7,95 7,15 11,40 37,50
11 Aliénor TOURIN Sèvres 10,85 4,50 10,35 8,80 34,50
12 Assia SAIID L'isle Adam 11,00 9,40 2,75 10,40 33,55

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
Manon TRENTACOSTA Croissy 10,65 11,45 10,20 11,50 43,80
Marie FREDOU Croissy 11,45 11,15 11,75 12,55 46,90
Chloé BEGARD Croissy 11,55 11,05 12,10 12,00 46,70

137,40 33,65 33,65 34,05 36,05

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
Sarah DENIS Argenteuil 11,20 10,60 9,85 11,25 42,90

Ynesse KELATMA Argenteuil 11,15 9,45 9,40 11,90 41,90
Laura VERDURMEN Argenteuil 11,05 12,05 11,85 11,15 46,10

130,90 33,40 32,10 31,10 34,30

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
Ludivine TARTARE Livry Gargan 11,05 10,20 8,90 10,80 40,95

Kelly PARRINGAUX Livry Gargan 11,45 10,65 8,40 11,85 42,35
Khadia BEYE Livry Gargan 11,25 11,25 7,60 11,75 41,85
Juliette POTTIER Livry Gargan 10,80 9,90 7,50 11,45 39,65
Ilane RUCQUOY Livry Gargan 11,50 11,25 9,90 11,95 44,60

130,10 34,20 33,15 27,20 35,55

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
Valentine DENE Triel 11,45 10,30 10,95 12,00 44,70

Alice NOLENT Triel 10,50 10,60 9,70 10,10 40,90
Alicia HERPIN Triel 10,85 10,25 9,45 11,75 42,30
Leelou UBINO Triel 11,20 10,45 9,55 10,95 42,15

Total équipe Argenteuil = 

Total équipe Livry Gargan = 

Total équipe Croissy = 

Coupe Dauge



Mélissa GUILMIN Triel 10,35 8,15 9,40 10,50 38,40
129,75 33,50 31,35 30,20 34,70

Prénom Nom Nom du Club Table de saut Barres Poutre Sol Total
Morganne LEON Sèvres 10,90 11,10 10,95 11,25 44,20

Emilie MARIN Sèvres 11,00 7,95 7,15 11,40 37,50
Inès FREIRE Sèvres 11,20 9,15 9,90 10,60 40,85

Aliénor TOURIN Sèvres 10,85 4,50 10,35 8,80 34,50
125,75 33,10 28,20 31,20 33,25

Total équipe Triel = 

Total équipe Sèvres = 


